
Zarządzenie Nr 22/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 05.06.2020 r.  

w sprawie wprowadzenia procedur obowiązujących w Szkole Podstawowej Nr 19  

im. Juliana Tuwima w Częstochowie podczas egzaminów ósmoklasisty w związku z 

zagrożeniem chorobą COVID-19 

Na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

Wprowadza się procedury zgodne z wytycznymi MEN, MZ i GIS, niezbędne do bezpiecznego 

przeprowadzenia egzaminów ósmoklasisty w SP19: 

1. Procedurę bezpieczeństwa dotyczącą zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 podczas 

organizacji i przeprowadzania egzaminów ósmoklasisty w roku 2020 obowiązującą w SP19 

2. Procedurę postępowania na wypadek podejrzenia wystąpienia choroby koronawirusowej 

COVID-19 w placówkach oświatowych na terenie miasta Częstochowy podczas egzaminów 

 

§ 2 

Procedury stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

        

 

 

 

 

 

 

 


